UN SEMILLERO DE INVESTIGACIÓN, PARA APOYAR EL DESARROLLO DE LAS ACTIVIDADES DE 

TRABAJO DE CAMPO Y REDACCIÓN DE ARTÍCULOS DEL PROYECTO BPIN 2020000100294-SGR””, al 

proponente JORGE SAMUEL HUMANEZ OTERO., identificada con la CC N° 1.071.357.401, por la suma de 

VEINTICINCO MILLONES DOSCIENTOS MIL PESOS MCTE. ($25.200.000)., incluido IVA. 

Dado en Montería Córdoba a los once (11) días del mes de marzo de 2022. 

LAURA MERCEDES LAFONT TORRES 
Abogada adscrita a la Oficina de Contratación